ПРОТОКОЛ  № 1

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).
1. Неглин Игорь Викторович, директор МБОУ "ФООШ"
2. Неглина Валентина Дмитриевна, учитель истории МБОУ "ФООШ"
3. Лукьяненко Любовь Григорьевна, учитель начальных классо МБОУ "ФООШ"

№ Фамилия Имя Отчество
Шифр
участника

Образовательное
учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника олимпиады
(полностью)

Кол-во набранных
баллов ( макс.
баллов - 55 )

Результат
(победитель
или призёр)

1

Иванцова Надежда Евгеньевна 401

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Фалилеевская
основная
общеобразовательная школа"

4

Лукьяненко Любовь
Григорьевна 33 Победитель

2

Милейший Степан Кимович 405

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Фалилеевская
основная
общеобразовательная школа"

4

Лукьяненко Любовь
Григорьевна 23 Участник

3

Шаров Владислав Вячеславович 406

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Фалилеевская
основная
общеобразовательная школа"

4

Лукьяненко Любовь
Григорьевна 21 Участник

4

Калиберда Владислав Сергеевич 402

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Фалилеевская
основная
общеобразовательная школа"

4

Лукьяненко Любовь
Григорьевна 17 Участник

5

Кобилов Тимур Гумилович 404

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Фалилеевская
основная
общеобразовательная школа"

4

Лукьяненко Любовь
Григорьевна 17 Участник

6

Калинина Ульяна Егорова 403

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Фалилеевская
основная
общеобразовательная школа"

4

Лукьяненко Любовь
Григорьевна 15 Участник

Председатель жюри: Неглин И.В.
Члены жюри: Неглина В.Д.

Лукьяненко Л. Г.

21.09.2020 14:25-15:10

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

Проотокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                   всероссийской олимпиады школьников в

русский язык
4
6

МБОУ "Фалилеевская ООШ"

ПРОТОКОЛ  № 2

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).
1. Неглин Игорь Викторович, директор МБОУ "ФООШ"
2. Неглина Валентина Дмитриевна, учитель истории МБОУ "ФООШ"
3.Сергиенко Людмила Ивановна, учитель русского языка и литературы МБОУ "ФООШ"

№ Фамилия Имя Отчество
Шифр
участника

Образовательное
учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника олимпиады
(полностью)

Кол-во набранных
баллов ( макс.
баллов -70 )

Результат
(победитель
или призёр)

1

Кротов Анатолий Максимович

501

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Фалилеевская основная
общеобразовательная
школа" 5

Сергиенко Людмила
Ивановна 32.5 участник

2

Садовщиков Данила Сергеевич

504

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Фалилеевская основная
общеобразовательная
школа" 5

Сергиенко Людмила
Ивановна 26 участник

3

Шайкин Арсений Юрьевич

507

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Фалилеевская основная
общеобразовательная
школа" 5

Сергиенко Людмила
Ивановна 24.5 участник

4

Мосягина Вероника Николаевна

505

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Фалилеевская основная
общеобразовательная
школа" 5

Сергиенко Людмила
Ивановна 23 участник

5

Лепешова Дарья Сергеевна

503

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Фалилеевская основная
общеобразовательная
школа" 5

Сергиенко Людмила
Ивановна 22 участник

Председатель жюри: Неглин И.В.
Члены жюри: Неглина В.Д

Сергиенко Л.И.

21.09.2020 15:30-16:30

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

Проотокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                   всероссийской олимпиады школьников в

русский язык
5
5

МБОУ "Фалилеевская ООШ"

ПРОТОКОЛ  № 3

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).
1. Неглин Игорь Викторович, директор МБОУ "ФООШ"
2. Неглина Валентина Дмитриевна, учитель истории МБОУ "ФООШ"
3. Сергиенко Людмила Ивановна, учитель русского языка и литературы МБОУ "ФООШ"

№ Фамилия Имя Отчество
Шифр
участника

Образовательное
учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника олимпиады
(полностью)

Кол-во набранных
баллов ( макс.
баллов - 70 )

Результат
(победитель
или призёр)

1

Родичева Ксения Эдуардовна 611

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Фалилеевская
основная
общеобразовательная школа"

6

Сергиенко Людмила
Ивановна 43 Победитель

2

Неглина Полина Игоревна 608

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Фалилеевская
основная
общеобразовательная школа"

6

Сергиенко Людмила
Ивановна 42.5 Призер

3

Матвеев Иван Романович 606

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Фалилеевская
основная
общеобразовательная школа"

6

Сергиенко Людмила
Ивановна 34.5 Участник

4

Милейшая Полина Кимовна 607

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Фалилеевская
основная
общеобразовательная школа"

6

Сергиенко Людмила
Ивановна 32.5 Участник

5

Бачина Александра Александровна 601

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Фалилеевская
основная
общеобразовательная школа"

6

Сергиенко Людмила
Ивановна 25 Участник

6

Карпова Анастасия Викторовна 607

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Фалилеевская
основная
общеобразовательная школа"

6

Сергиенко Людмила
Ивановна 29.5 Участник

Председатель жюри: Неглин И.В.
Члены жюри: Неглина В.Д.

Сергиенко Л.И.

21.09.2020 15:30-16:30

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

Проотокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                   всероссийской олимпиады школьников в

русский язык
6
6

МБОУ "Фалилеевская ООШ"

ПРОТОКОЛ  № 4

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).
1. Неглин Игорь Викторович, директор МБОУ "ФООШ"
2. Неглина Валентина Дмитриевна, учитель истории МБОУ "ФООШ"
3.Сергиенко Людмила Ивановна, учитель русского языка и литературы МБОУ "ФООШ"

№ Фамилия Имя Отчество
Шифр
участника

Образовательное
учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника олимпиады
(полностью)

Кол-во набранных
баллов ( макс.
баллов -100 )

Результат
(победитель
или призёр)

1

Давыдова Александра Сергеевна

705

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Фалилеевская основная
общеобразовательная
школа" 7

Сергиенко Людмила
Ивановна 33 участник

2

Александров Игорь Александрович

702

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Фалилеевская основная
общеобразовательная
школа" 7

Сергиенко Людмила
Ивановна 30 участник

3

Калиберда Дмитрий Сергеевич

707

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Фалилеевская основная
общеобразовательная
школа" 7

Сергиенко Людмила
Ивановна 25 участник

4

Солтан Андрея -
Мэдэлина Андреевна

711

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Фалилеевская основная
общеобразовательная
школа" 7

Сергиенко Людмила
Ивановна 24 участник

5 Дмитриев Назар Владимирович 706

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Фалилеевская основная
общеобразовательная
школа" 7

Сергиенко Людмила
Ивановна 21 участник

Председатель жюри: Неглин И.В.
Члены жюри: Неглина В.Д.

Сергиенко Л.И.

21.09.2020 15:30-17:00

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                   всероссийской олимпиады школьников в

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

(в порядке убывания результатов)
РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

Проотокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

русский язык

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

7
5

МБОУ "Фалилеевская ООШ"

ПРОТОКОЛ  №5

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).
1. Неглин Игорь Викторович, директор МБОУ "ФООШ"
2. Неглина Валентина Дмитриевна, учитель истории МБОУ "ФООШ"
3.Истратова Зоя Васильевна, учитель русского языка и литературы МБОУ "ФООШ"

№ Фамилия Имя Отчество
Шифр
участника

Образовательное
учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника олимпиады
(полностью)

Кол-во набранных
баллов ( макс.
баллов -100 )

Результат
(победитель
или призёр)

1

Алексеев Игорь Алексеевич

801

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Фалилеевская основная
общеобразовательная
школа" 8

Истратова Зоя
Васильевна 40 участник

2

Дергачёва Мария Андреевна

805

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Фалилеевская основная
общеобразовательная
школа" 8

Истратова Зоя
Васильевна 38 участник

3

Бондарева Юлия Александровна

802

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Фалилеевская основная
общеобразовательная
школа" 8

Истратова Зоя
Васильевна 20 участник

4

Дмитриев Михаил Владимирович

806

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Фалилеевская основная
общеобразовательная
школа" 8

Истратова Зоя
Васильевна 16 участник

Председатель жюри: Неглин И.В.
Члены жюри: Неглина В.Д.

Истратова З. В.

21.09.2020 15:30-17:00

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

Проотокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                   всероссийской олимпиады школьников в

русский язык
8
4

МБОУ "Фалилеевская ООШ"

ПРОТОКОЛ  №6

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).
1. Неглин Игорь Викторович, директор МБОУ "ФООШ"
2. Неглина Валентина Дмитриевна, учитель истории МБОУ "ФООШ"
3.Истратова Зоя Васильевна, учитель русского языка и литературы МБОУ "ФООШ"

№ Фамилия Имя Отчество
Шифр
участника

Образовательное
учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника олимпиады
(полностью)

Кол-во набранных
баллов ( макс.
баллов -100 )

Результат
(победитель
или призёр)

1

Оганесян Злата Александровна

904

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Фалилеевская основная
общеобразовательная
школа" 9

Истратова Зоя
Васильевна 50 победитель

2

Антонов Леонид Дмитриевич

901

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Фалилеевская основная
общеобразовательная
школа" 9

Истратова Зоя
Васильевна 42 участник

3

Орлов Александр Сергеевич

905

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Фалилеевская основная
общеобразовательная
школа" 9

Истратова Зоя
Васильевна 37 участник

Председатель жюри: Неглин И.В.
Члены жюри: Неглина В.Д.

Истратова З.В.

21.09.2020 15:30-17:30

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

Проотокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                   всероссийской олимпиады школьников в

русский язык
9
3

МБОУ "Фалилеевская ООШ"

	4 класс
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс